
\ U UL/ \)‘}N 
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA ÏÏE¡O¡QTRO DE DEGRETOS 

FOL.lO 0000 

ſi\ 

VISTO el expediente 4061-2007787/2023, por el cual renuncia 

al cargo que ocupa en esta Administración Municipal el señor PONCE Maric “ibe'<o, y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas; 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

' DECRETA 

ARTÍCULO 1%: Aceptar a partir del 25 de octubre de 2023 la renuncia presentade vor el 

señor PONCE Mario Alberto, DNI 34.708.272, Legajo N* 711.889, quien rev¡sta como 

Personal Temporario Mensualizado, en la Dirección de Seguridad de Edificios Públicos de 

la Subsecretaría de Seguridad, dependiente de la .Secretaría de Políticas ‘Públicas en 

Seguridad y Justicia, en el Agrupamiento 7) Personal Obrero / Servicio, Categoría 11, con 

un régimen laboral de 45 horas semanales.- 

ARTÍCULO 2°: El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de 

Coordinación Municipal.- Á 

j R // 

ARTÍ JLO 3°: Registrar, comuni j, dar al Boletín Municipal y archi\ffiér.— 

N / 
& 4 N V u 4 * 

3730


